

Nos bons plans

maxi zoo



-5€
32,99€
37,99€

Croquettes Royal Canin 37

Pour chat adulte stérilisé - 4 kg (1kg = 8,25€ au lieu de 9,50€). Bon de Réduction Immédiate valable sur les sacs porteurs de l'offre



-5€
9,28€
14,28€

Maxi pack Royal Canin

Pour chat d'intérieur - 12 x 85g (1kg = 9,10€ au lieu de 14€). Bon de Réduction Immédiate valable sur les maxi packs porteurs de l'offre



UNE OFFRE EN OR
40€
EN BONS DE RÉDUCTION

Jusqu'au 30 septembre, jusqu'à 40€ en bons de réduction à remporter. Plus d'infos sur proplan.fr

62,49€

Croquettes Pro Plan

Pour chien adulte stérilisé - 14 kg (1kg = 4,46€)



25,99€

Croquettes Pro Plan

Pour chat adulte stérilisé saveur poulet - 3 kg (1kg = 8,66€)

Du 10 au 14 septembre 2025**

Votre fidélité est récompensée pendant les

JOURNÉES Friends (2)
en magasin !

Exclusivement pour les membres du programme de fidélité Maxi Zoo friends

-10%
sur tous vos achats

Activez votre coupon de réduction pour en profiter !



Plus d'informations sur maxizoo.fr/promotions/friends-days/

** Commande disponible sous 2h en magasin sous réserve de disponibilité des produits en magasin. Si votre produit n'est pas en stock en magasin, votre commande sera disponible sous 2 à 3 jours. ** Valable dans les magasins ouverts le dimanche. (2) Offre utilisable une seule fois par foyer du 10 au 14 septembre 2025, réservée aux membres du programme de fidélité Maxi Zoo Friends. Valable dans les magasins Maxi Zoo de France sous réserve d'activation du coupon dans l'application Maxi Zoo et de présentation du QR code friends en caisse. Non cumulable avec toute autre promotion en cours. Non valable sur la vente d'animaux, les cartes cadeaux, la librairie, les produits TP18 et les prestations Maxi Zoo Vet et Maxi Zoo Assurance. Friends = amis.



Click & Collect 2h* Service client 6j/7
04 81 68 28 06



Commandez sur maxizoo.fr



Économisez encore + sur notre appli



Service paiement différé



GreenIT PEFC
Les produits certifiés PEFC
sont issus de forêts
gérées durablement et de
manière responsable.

Maxi Zoo France SAS - RCS 389 435 215 - Impression : ALTAVIA AURA - 343 410 999 RCS Saint-Etienne. Offre valable dans tous les magasins participants de France. Photos non contractuelles.